prótese odontológica no Laboratório Regional de Próteses Dentárias – LRPD com 20 horas 

semanais, implantado em Pedra Dourada MG, buscando reabilitação em saúde bucal da população. 

ABERTURA: 11/02/2019. HOMOLOGAÇÃO: 11/02/2019. ADJUDICAÇÃO: 11/02/2019. 

CONTRATADAS:  Flaviano Neves de Lima com valor total de R$ 18.600,00 (dezoito mil 

e seiscentos reais). VALIDADE DO CONTRATO: validade até 31/12/2019. 

Pedra Dourada 13 de fevereiro de 2019. 

Juliana Medeiros Janeti Soares 

Pregoeira